АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 № 117
          г. Велиж

 В соответствии с частью 6 статьи 7, частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 19.11.2014 № 156-з «Об отдельных вопросах проведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.12.2015 №706 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Велижский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Велижский район» в целях выявления положений необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в название и пункте 1 постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
  1.2. В приложении 1:

          1) в название слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2) в пунктах 1.1. – 1.2. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

3) в пункте 1.3.3.  слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

4) в пункте 1.4. слова «Велижский район» в лице отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в лице отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

5) в абзаце четыре пункта 1.6. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

6) в пункте 2.1:

- в абзаце два слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

- в абзаце семь слова «Велижский район» в сети Интернет» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».»;

7) в абзацах два, пять пункта 2.2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

8) в пункте 2.5. слова «Велижский район» в сети Интернет» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

9) в пункте 3.1. слова «Велижский район» в сети Интернет» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

10) в пункте 3.3. слова «Велижский район» в сети Интернет» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

1.3. В приложении 2:

          1) в название слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2) в пунктах 1.1. – 1.2. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

3) в пункте 1.3. слова «Велижский район» в лице отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в лице отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

4) в абзаце четыре пункта 1.4. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

5) пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «2.2. План формируется и утверждается нормативно-правовым актом Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и размещается на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее января текущего года.»;

6) в пункте 2.3. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7) в абзаце один пункта 3.1. слова «Велижский район» в сети Интернет» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

8) в пункте 3.4. слова «Велижский район» в сети Интернет» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

9) в пункте 4.1. слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

10) в пункте 5.2. слова «Велижский район» в сети Интернет» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газету «Велижская новь».

3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать данное постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области О.В. Аскаленок.

	Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области
	                                   Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Велижский район»

от 30.12.2015 №706